Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 a e junho de 2020.

Professor Osvald edo Negrão

Veread

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

respostas urgentes para as solicitações realizadas no ano de 2017 pela Associação dos Moradores

do bairro das Oliveiras e até o presente momento sem retorno do Executivo.

Requerimento n° 1509/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO RESPOSTAS
URGENTES PARA AS SOLICITAÇÕES REALIZADAS NO ANO DE
2017 PELA ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO DAS
OLIVEIRAS E ATÉ O PRESENTE MOMENTO SEM RETORNO DO
EXECUTIVO.

PROTOCOLO GERAL N° 2824/2020
Data: 10/06 2020 - Horário: 17 00

.ák.I.M.~,~6057~1~1~ESÁGYEll rAPROVADO
1 5 JUN.

Vereador "clipe César - FC
Preridente

4SFÇJA 4111111ZI,S

Senhor Presidente:

Considerando que existem 7 protocolos todos em anexo e até a presente data os moradores não

obtiveram retorno e nada foi executado desses pedidos. Ou seja, um descaso com a Associação dos

Moradores daquele bairro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia

ao Departamento Competente, solicitando respostas urgentes para as solicitações realizadas no

ano de 2017 pela Associação dos Moradores do bairro das Oliveiras e até o presente momento

sem retorno do Executivo.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

e

e

•

•

•

•

•

e

e

•

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8